
関係各位 

拝啓  

残寒の候、皆さまには、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

平素より私どもお茶の水女子大学ジェンダー研究センターに格別のご厚誼を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、当センター主催の第 22 回夜間セミナー「ジェンダー・労働・政治」

につきましては、ハイディ・ゴットフリート（Heidi Gottfried）准教授（ウェイ

ン州立大学：米国）をお招きして、すでに 1 月 25 日（木）、2 月 2 日（金）の

二回にわたりセミナーを開催してまいりました。 

本日、2 月 8 日（木）の第 3 回セミナー開催は、ゴットフリート准教授がご体

調を崩されたことにより、急遽中止させていただくことにいたしました。急な

お知らせにより、皆さまに多大なご迷惑をお掛けしますことを、深くお詫び申

し上げます。 

2 月 8 日 (木) の第 3 回セミナーの補講は 2 月 15 日 (木) の第 4 回セミナー前

に行う予定です。(16 時開始予定、詳細は IGS の HP をご覧ください。) 

なお、2 月 15 日（木）の第 4 回セミナーにつきましては、予定通り開催する

ことといたしますので、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

                  2007 年 2 月 9 日 

夜間セミナー実行委員会             

委員長 足立眞理子 


